



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DANLAD HOLDING APS
KARENSVEJ 30, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2024

Henrik Niemann Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danlad Holding ApS Karensvej 30 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 28 11 18 35 Stiftet: 20. september 2004 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Niemann Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på tkr. 4.407 efter skat mod et underskud efter skat i 2022 på tkr. 1.444. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tkr. 26.046.

Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		4.269.402	-1.450.219
Eksterne omkostninger.....		-12.688	-7.125
DRIFTSRESULTAT.....		4.256.714	-1.457.344
Andre finansielle indtægter.....	1	192.644	34.343
Andre finansielle omkostninger.....		-3.018	-15.456
RESULTAT FØR SKAT.....		4.446.340	-1.438.457
Skat af årets resultat.....	2	-39.460	-5.973
ÅRETS RESULTAT.....		4.406.880	-1.444.430
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.269.402	-1.450.219
Overført resultat.....		-1.862.522	-53.111
I ALT.....		4.406.880	-1.444.430

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		22.172.768	17.903.366
Finansielle anlægsaktiver.....	3	22.172.768	17.903.366
ANLÆGSAKTIVER.....		22.172.768	17.903.366
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.715.539	3.697.239
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	145.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		993.617	154.574
Tilgodehavender.....		4.709.156	3.996.813
Likvide beholdninger.....		98.394	31.073
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.807.550	4.027.886
AKTIVER.....		26.980.318	21.931.252
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.812.906	11.143.504
Overført overskud.....		15.108.296	10.370.818
Forslag til udbytte.....		2.000.000	58.900
EGENKAPITAL.....		26.046.202	21.698.222
Selskabsskat.....		877.077	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	160.547
Anden gæld.....		57.039	72.483
Kortfristede gældsforpligtelser.....		934.116	233.030
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		934.116	233.030
PASSIVER.....		26.980.318	21.931.252
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	11.143.504	10.370.818	58.900	21.698.222
Forslag til resultatdisponering.....		4.269.402	-1.862.522	2.000.000	4.406.880
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-6.600.000	6.600.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	8.812.906	15.108.296	2.000.000	26.046.202

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	191.353	34.343	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.291	0	
	192.644	34.343	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.460	5.973	2
	39.460	5.973	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomh der	3
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		6.759.862	
Kostpris 31. december 2023.....		6.759.862	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		11.757.460	
Årets værdireguleringer		4.422.891	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		16.180.351	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		613.956	
Afskrivninger på goodwill.....		153.489	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		767.445	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		22.172.768	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Dansk Bilinventar A/S,	13.469.896	3.610.473	100 %
DBI Ejendomme ApS,	8.702.871	812.418	100 %
Eventualposter mv.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 877 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Kautionen udgør maksimalt 15.340 tkr. Tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut udgjorde pr. statusdagen en gældsforpligtelse på 5.055 tkr.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
